Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

от«

О переносе заседания диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Перенести заседание диссертационного совета по защите диссертации Зинькиной
Юлии Викторовны «Долгосрочная динамика рождаемости в странах Тропической
Африки: закономерности, тенденции и перспективы», представленной на соискание
ученой степени доктора экономических наук по специальности 5.2.3 - «Региональная и
отраслевая экономика» в связи с заявлением соискателя, на 25 ноября 2021 г. с 14.00
часов.

2. Провести защиту диссертации в интерактивном удаленном режиме
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

А.М. Марголина.

Ректор В.А. Мау

приказ вносит проректор Марголин А.М.